4
	[bookmark: sub_999]ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 мая 2015 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 189-П

[bookmark: sub_2]О внесении изменений в постановление Правительства
 Ульяновской области от 25.07.2014 № 321-П и постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2014 № 581-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в положение об историко-архивной комиссии по разработке
и реализации проекта «Архивы: время, события, лица», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 25.07.2014 № 321-П
«О создании историко-архивной комиссии по разработке и реализации проекта «Архивы: время, события, лица», следующие изменения:
1) раздел 4 считать разделом 3;
2) раздел 5 считать разделом 4, пункты 5.1-5.8 считать пунктами 4.1-4.8;
3) раздел 6 считать разделом 5, пункты 6.1-6.3 считать пунктами 5.1-5.3.
2. Внести в пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области
от 16.12.2014 № 581-П «Об утверждении Порядка определения объёма
и условий предоставления в 2015 году Фонду «Ульяновск – культурная столица» субсидии из областного бюджета Ульяновской области» изменение, заменив  цифры «03.02.2014» цифрами «04.02.2014».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                           С.И.Морозов

0704чл2